•dIF

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40— Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
N°: 2025.01.27-0001 - DATA: 07/02/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENCANADOR, PARA EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO COM PEQUENOS REPAROS EM EDIFICAÇÕES, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO NO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE.

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Menor preço Valor total

1 SERVIÇO ENCANADOR DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCANADOR
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE FORTIM CEARÁ

MÊS 12 2.200,00 26.400,00

TOTAL LOTE ÚNICO: 26.400,00

TOTAL GERAL: 26.400,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

/‘
ftía

' Vr ier A
Chefe do Setor de Compras

Fortim-CE, 18 de Fevereiro de 2025.

aContratação Página(s): 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40- Centro - Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2025.01.27-0001 - DATA: 07/02/2025

ITEM: SERVIÇO ENCANADOR DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - UNID. MEDIDA.: MÊS

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 COTAÇÃO POR E-MAIL FRANCISCO JOSE RAMOS DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 50282212434 12 2.200,00 26.400,00

2 COTAÇÃO POR E-MAIL JOSÉ MAXWELL MENEZES COSTA - CNPJ/CPF: 31010245368 12 2.450,00 29.400,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL MAILTON TEXEIRA DA COSTA - CNPJ/CPF: 01750939380 12 2.850,00 34.200,00

Quantidade de pesquisas: 3 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

aContratação Página(s): 2 de 2